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Par projekta iesnieguma "Aktīvās kustības parka “APE RIDE PARK” izveide Apes pilsētā" 
sagatavošanu 

 No 2025.gada 23.oktobra biedrība “Alūksnes lauku partnerība” ir izsludinājusi atklātu projektu 
iesniegumu iesniegšanas 1.kārtu  Stratēģiskiem projektiem, atbilstošā intervence (atbalsta 
pasākums) saskaņā ar KLP C0LA19.2 Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē "Kopienu 
spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" mērķī SM2 “Atbalsts TERITORIJAS 
stratēģiski nozīmīgām darbībām”. Projektu pieteikumi jāiesniedz Lauku atbalsta dienesta EPS 
sistēmā.

Izvērtējot projekta iesniegšanas nosacījumus un prasības, Smiltenes novada pašvaldība plāno 
sagatavot un iesniegt vērtēšanai stratēģisko projektu “Aktīvās kustības parka “APE RIDE PARK” 
izveide Apes pilsētā”.  Stratēģiskā projekta mērķis ir izveidot mūsdienīgu un multifunkcionālu 
aktīvās kustības parku Apes pilsētā, veicinot bērnu, jauniešu un ģimeņu iesaisti fiziskās aktivitātēs 
un brīvā laika pavadīšanā svaigā gaisā. Projekts paredz dažādot sporta un ielu kultūras aktivitāšu 
iespējas, pilnveidot velosporta infrastruktūru, kā arī radīt drošu un pievilcīgu vidi aktīvā 
dzīvesveida attīstībai un sabiedrības saliedēšanai. Projekta ietvaros plānots veikt aktīvās kustības 
parka “APE RIDE PARK” izbūvi, teritorijā, kura ilgtermiņā un mērķtiecīgi tiek veidota kā aktīvās 
atpūtas un sporta galamērķi Apē.

Smiltenes novada pašvaldības kopējās izmaksas projektā ir 100 000 EUR, kas ietver 
programmas līdzekļus 90 000 EUR un pašvaldības līdzfinansējumu 10 000 EUR.

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2025. gada 13.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), un pamatojoties 
uz Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam izvirzīto stratēģisko mērķi- 
ilgtspējīga un kvalitatīva dzīves vide, ilgtermiņa prioritāti- pieejama publiskā infrastruktūra un 
pakalpojumi, aptverot pieejamās publiskās infrastruktūras attīstību; Smiltenes novada attīstības 
programmas 2022. – 2028. gadam rīcības virzienu  RV5 Sports un aktīvā atpūta, kas ietver 
uzdevumu U23 “Sekmēt sporta izglītības un tautas sporta iespēju pieejamību”, kas paredz veicināt 
telpu, zāļu, laukumu u.c. pieejamība iedzīvotājiem ārpus treniņiem, nodarbībām, un uzdevumu  
U24 “Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi”, kas paredz 
izveidot jaunus sporta laukumus; uzturēt, izveidot un pilnveidot sporta infrastruktūru pagastos un 
pilsētās, sekmēt aktīvās atpūtas un veselīga dzīvesveida infrastruktūras attīstību, un vadoties no 
Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punkta, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs 
Mežulis, Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, 
Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus 
Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Sagatavot un iesniegt Lauku atbalsta dienesta EPS sistēmā biedrības “Alūksnes lauku 
partnerība”  izsludinātajā iesniegšanas 1.kārtā  Stratēģiskiem projektiem,  atbilstošā 



intervence (atbalsta pasākums) saskaņā ar KLP C0LA19.2 Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 
sagatavošana” aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" 
mērķī SM2 “Atbalsts TERITORIJAS stratēģiski nozīmīgām darbībām” projekta 
pieteikumu “Aktīvās kustības parka “APE RIDE PARK” izveide Apes pilsētā” par kopējo 
summu 100 000,00 EUR  (viens simts tūkstoši eiro un 00 centi).

2. Pamatojoties uz šī projekta mērķi, kas atbilst gan ALP Stratēģijas stratēģiskajam mērķim, 
gan maksimālās intensitātes noteikšanas kritērijiem un, ja biedrība “Alūksnes lauku 
partnerība un Lauku atbalsta dienests apstiprina projekta pieteikumu par summu 100 
000,00 EUR  (viens simts tūkstoši eiro un 00 centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē 
līdzfinansējumu – 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro un 00 centi).

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Centrālās 
administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa kopā ar Apes apvienības pārvaldi.

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2026. un 2027.gada 
budžetā.

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētājs                                      E. Labanovskis


